Missa de gaudijs marie virginis.

ta clarissima visione sole plus illustrata. Gaude summa charitate inflamata marie prehensa maiestate diuina firmissime. Corona fulgentissima his aureis fulcita regina preclara imperatrix maria. Cum gaudia recolimus que hic tunc habuisti suppliciter te poscimus duc ad gloriam christi Amen. ¶ Tractus. Ascendit regina a dextris tuis in vestitu de aurato circumdata varietate. Dis gloria eius filie regis ab intus in fimbrijs aureis circumamicta varietatibus. Adducent regi uirgines pro ea prime eius offerent tibi. Offerentur in leticia et exultatione adducentur in templum regis. ¶ Secundum Lucam.

In illo tempore ait maria Magnificat anima mea dominum Et exultauit spiritus meus in deo salutari meo. Quia respexit humilitatem ancille sue: ecce enim ex hoc nunc me dicent omnes generationes. Quia fecit mihi magnum quod potens est et sanctum nomen eius. Et misericordia eius a progenie in progenies timetibus eum. Fecit potentiam in brachio suo dispersit superbos mente cordis sui. Deposuit potentes de sede et exaltauit humiles. Esurientes impleuit bonis et diuites dimisit inanes. Suscepit israel puerum suum recordatur misericordie sue. Dicitur locutus est ad patres nostros abraham et semini eius in dilexisti iusticiam. ¶ Offerto. et odisti iniquitatem propterea unxit te deus tuus oleo leticie mirra et gutta et cassia a vestimentis tuis a domibus eburneis ex quibus delectauerunt te filie regum in honore tuo. ¶ Credo dicitur. Gaude mihi felix in terra. ¶ Aliud offerentis celica prebes gaudia. celorum que tenes dare debes. Sicque repede tuis munera leta ferens. ¶ Secreta.

Venerandorum gaudiorum domine gloriose genitricis tue spiritus uirginis marie memoriam recolentes te suppliciter exoramus ut eius inuenientibus meritis et precibus celestibus consolationis participes in futuro iocunditatis eterne tribuas esse consortes. ¶ vi. ¶ Prefatio de beata uirgine. Et te in iocunditate beate matris. ¶ Commune. Gaude regina celorum trinitati prima gaude domina angelorum dignitate splendida: gaude ardens charitate uotis altissimo iuncta. gaude preclarissima delicias celi plena gaude gubernatrix digni principaris cum gloria gaude mihi premissima promissis et gratias promissa. gaude uirgo secunda de gloria per eterna secula que celestia nobis gaudia conferre uirgo maria. ¶ Aliud commune. Letamini in domino et exultate iusti et gloriamini omnes recti corde cum maria uirgine. Dulcissime domine uirgine. ¶ Compl. christe que beatissima genitricem tuam et gloriosam uirginem mariam peperis et felicibus gaudijs in celo letificasti. prece de precibus ut eius meritis et incessantibus orationibus salutem et prosperitatem mentis et corporis consequamur et per hec sacramenta precepta ad gaudia tue beatitudinis ac eiusdem uirginis feliciter ueniamus eterna. ¶ vi. Ite cum gaudio hostia missa est in domino. Deo dicamus letet gratias cum maria uirgine. Ave regina celorum. ¶ v. Speiosa facta es. ¶ Deus que beatissima uirgine. ¶ Coll. Domine maria materem ihesu christi filij tui in preceptu et in partu uirginitate conseruata duplici gaudio letificasti et eius gaudia filio tuo resurgente et ad celos ascendente multiplicasti. presta quoniam ut ad illud ineffabile gaudium que tecum assumpta gaudet in celo. eius meritis et precibus que uerere uideamus. ¶ Peu.